Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.767, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020.

Concede férias a Servidores lotados na

Secretaria Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Concede férias aos Servidores Públicos da Secretaria Municipal de Saúde:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO

ADRIANA CRISTINA HENS LUNKES 01/12/2020 A 30/12/2020

ADRIANE FÁTIMA ZIMMER 01/12/2020 A 30/12/2020

ANA CAROLINA DE SOUZA BANTLE 01/12/2020 A 30/12/2020

ANA PAULA BERSCH 01/12/2020 A 30/12/2020

ANDREIA DULLIUS PESSIN 01/12/2020 A 30/12/2020

ANTONIO VALMIR VIANA 01/12/2020 A 30/12/2020

CLARICE BEILKE GALZA 01/12/2020 A 30/12/2020

EDINA RUFINO DO NASCIMENTO NEUKAMP 01/12/2020 A 30/12/2020

EDNA APARECIDA ZAPANI 01/12/2020 A 30/12/2020

ELISABETHE VILA WONS 01/12/2020 A 30/12/2020

ELTON OTTON 01/12/2020 A 30/12/2020

GEOLANDA MOREIRA LOPES 01/12/2020 A 30/12/2020

GUSTAVO VETTORI SCHNEIDER 01/12/2020 A 30/12/2020

IBANES GABRIEL PECCIN 01/12/2020 A 30/12/2020

JOÃO VITOR BEILKE CALZA 01/12/2020 A 30/12/2020

JUSSARA NESKE 01/12/2020 A 30/12/2020

LUCI LUCIANE SCHMENGLER JABLONSKI 01/12/2020 A 30/12/2020

MAIDE TEREZINHA SALAPATA PIMENTEL 01/12/2020 A 30/12/2020

MARCIA APARECIDA BACKES 01/12/2020 A 30/12/2020

MARCIANE ROSA 01/12/2020 A 30/12/2020

MARINES THOMAZZETTI 01/12/2020 A 30/12/2020

MARLEI GERHARDT STROZACK 01/12/2020 A 30/12/2020

MARLENE PIMENTEL PETRIKICZ 01/12/2020 A 30/12/2020

PAULO LUIZ WELTER 01/12/2020 A 30/12/2020

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

RICARDO LUIGUI ZIVKO 01/12/2020 A 30/12/2020

ROSANI SCHNEIDER KUSSLER 01/12/2020 A 30/12/2020

SANDRA BEATRIZ DA ROSA SAPPER 01/12/2020 A 30/12/2020

SOLANGE CRISTINE KRETSCHMANN 01/12/2020 A 30/12/2020

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir do dia 1º de dezembro de 2020.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 02 dias do

mês de dezembro de 2020.

Américo Bellé

Prefeito Municipal